第５号様式(第１４条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

長岡京市長

長岡京市中小企業振興融資保証料補給金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった長岡京市中小企業振興融資保証料補給金について、長岡京市中小企業振興融資規則第１４条の規定に基づき、下記のとおり交付決定しましたので通知します。

記

１　保証料補給金額　　　　　　　　　　　　　円

※交付条件
繰上償還その他の事由により保証協会から保証料が返戻された場合は、返戻保証料額等を市長に報告し、長岡京市が補給した割合に応じて、保証料補給金を返還してください。

[bookmark: _GoBack]